
 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA No: IT04E/BO58D Rev. 00 

 

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: POLYVAP SA 
 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. 
panta 4. punktā: SKATĪT IEPAKOJUMU 

 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums: Elastīgs loksnes veida materiāls hidroizolācijas darbiem. 

Bitumena bāzes ūdens tvaiku kontroles slānis. 
 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā 

noteikts 11. panta 5. punktā: POLYGLASS S.p.A., Via dell’Artigianato 34, 31047, Ponte di 
Piave (Treviso), Italy. www.polyglass.com 
 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 
2. punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav piemērojams 
 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V 
pielikumā:  
Elastīgs loksnes veida materiāls hidroizolācijas darbiem. Bitumena bāzes ūdens tvaiku kontroles 

slānis. Sistēma 3 

    
7. EN 13970       Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kas ietverts 

vienotajā standartā saskaņā ar sistēmu AVCP 3 nozīmētā laboratorija ITC-CNR (nr. 0970) veikusi ITT 
un saskaņā ar to izsniegusi testa atskaiti: 

 
8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 

tehniskais novērtējums: Nav piemērojams 
 

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības   

Būtiskie raksturlielumi Vienība Ekspluatācijas īpašības Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Uguns noturība Klase F  

 

 

 

 

EN 13970:2005 

Ūdens necaurlaidība - Atbilst  

Stiepes pretestība: 
Maksimālā stiepes pretestība LxT* 
Pagarinājums pie maksimālās stiepes 
prestestības LxT* 

N/ 50mm 

% 

500 x 200 (-20%) 

4 x 4 (-2) 

ŠUVJU STIPRĪBA 
N/50 mm ≥600 

Lokāmība 
oC 400 x 150 (-20%) 

Noturība pret plēšanu 
N 100 (-30%) 

Ilgmūžība  
 
Ūdens tvaiku noturība 
Ķīmiskā noturība 

 

µ 

µ 

 

± 50% i.v.  

± 50% i.v. 

Ūdens tvaiku caurlaidība 
µ 700000 (±30%) 



 

 

Bīstamas sastāvdaļas: 
 

- Skat. 1. atzīmi  

 

* L nozīmē garenisku virzienu, T - šķērsenisku  
Piezīme nr. 1: Nacionālie noteikumi par bīstamām vielām var pieprasīt pārbaudi, un deklarāciju par vielu 
izdalīšanu, un dažreiz saturu, kad būvizstrādājumi, uz kuriem attiecas šis standarts tiek laisti attiecīgajos tirgos. 
Šis produkts nesatur azbestu vai darvas aizvietotājus. 

 

 
10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 

deklarētajām ekspluatācijas īpašībām.  
 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs.  

Parakstīts ražotāja vārdā:    eng. P. Ciferni – Izpilddirektors 

        (vārds, uzvārds, amats) 

   

Ponti di Piave, 01/07/2013                                                                   ……………………… 

 (izdošanas vieta un datums)                                                                                                                                                              (paraksts) 

 

 

 

 


